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Рейтинг

13,3

15,0

16,7

18,3

18,3

23,3

23,3

35,0

38,3

40,0

41,7

43,3

45,0

50,0
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56,7
61,7

% выполнения

8
9
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27
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Итого

0
0
0
0
0
0
0
8

10
15
14
12
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2
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1
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2
2
1
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5
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Тв.З

6
9
9
10
9

12
11
11
11
8

11
12
12
15
11
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17

Тест

Выполнение заданий

Павлович

Вадимович

Евгеньевич

Владимирович

Артёмович

Антонович

Андреевич

Дмитриевич

Владимирович

Антонович

Максимович

Дмитриевич

Сергеевич

Александрович

Сергеевич

^льич

Сергеевич

Владимирович

Отчество

7 класс

Даниил

Денис

Иван

Данил

Дмитрий

Денис

Семен

Артем

Кирилл

Роман

Дмитрий

Илья

Алексадр

Даниил

Мирослав

Платон

Глеб

Алексей

Имя

ФИО участника

Карепанов

Борисенко

Ерин

Щемелин

Василенко

Когай

Елизов

Шмелев

Коновалов

Сапожников

Чиканов

Колесников

Гибирюлин

Нижебецкий

Скуткевич

Дорохин

Емчиков

Лукин

Фамилия

2
5
3
1
1
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4
7
3
1
9
2
1
4
5
3
6
4

№п/п

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
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Класс

код

Дата проведения 28-29.10.2024

5
4
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1

34
5
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4
4
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42
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32
4
4
4
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ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)

"Техника, технологии и техническое творчество"


