## протокол

## результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии) "Техника, технологии и техническое творчество"

Лата проведения 28-29.10.2024

7 класс

_	Дата проведения 28-29.10.2024 ФИО участника					Выполнение заданий					D ~	D
00	КОД	№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Тест	Тв. 3	Практ	Итого	% выполнения	Рейтинг	Вид практики
00_	KJIACC	J\2 II/II			D	17	2	18	37	61,7	призер	рд
4	7	4	Лукин	Алексей	Владимирович	The state of the s	3	17	34	56,7	призер	рд
4	7	6	Емчиков	Глеб	Сергеевич	14		16	30	50,0	призер	рд
4	7	3	Дорохин	Платон	Ильич	14	0			50,0	призер	рд
32	7	5	Скуткевич	Мирослав	Сергеевич	11	5	14	30			рд
42	7	4	Нижебецкий	Даниил	Александрович	15	2	13	30	50,0	призер	
		1	Гибирюлин	Алексадр	Сергеевич	12	2	13	27	45,0	участник	рд
42	7	1		THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE OWNER.	Дмитриевич	12	2	12	26	43,3	участник	рд
42	7	2	Колесников	Илья		11	0	14	25	41,7	участник	рд
4	7	9	Чиканов	Дмитрий	Максимович		1	15	24	40,0	участник	рд
4	7	1	Сапожников	Роман	Антонович	8	1	4.00	23	38,3	участник	рд
42	7	3	Коновалов	Кирилл	Владимирович	11	2	10		35,0	участник	рд
4	7	7	Шмелев	Артем	Дмитриевич	11	2	8	21		-	PA
	7	4	Елизов	Семен	Андреевич	11	3	0	14	23,3	участник	
5	1000			Денис	Антонович	12	2	0	14	23,3	участник	•
34	7	14	Когай		Артёмович	9	2	0	11	18,3	участник	
1	7	1	Василенко	Дмитрий		10	1	0	11	18,3	участник	
5	7	1	Щемелин	Данил	Владимирович		1	0	10	16,7	участник	
5	7	3	Ерин	Иван	Евгеньевич	9	1		9	15,0	участник	
4	7	5	Борисенко	Денис	Вадимович	9	0	0			-	
1/2	7	2	Карепанов	Даниил	Павлович	6	2	0	8	13,3	участник	
5	1	4	Kapenanob									
	- PK					100						

Председатель жюри школьного этапа ВсОШ по труду (технологии) Д. Д.Н. Макарычен Заместитель председателя жюри hauay Л.Н. Калашникова

Д.Н. Макарычева